Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

средняя общеобразовательная школа № 53

имени Героя Советского Союза Елизаветы Чайкиной
Сормовская  ул.,  д. 25,  Краснодар,  350018,  тел./факс  (861) 232-17-60

e-mail:  school53@kubannet.ru

ПРИКАЗ

          «1» сентября 2023г.                                             №  ___20__

О деятельности молодёжного

антинаркотического волонтёрского отряда МАОУ СОШ № 53

 Во исполнение поручения департамента образования, в соответствии

методическими рекомендациями, разработанными министерством образования,

науки и молодежной политики Краснодарского края и письмом управления по

делам молодежи администрации муниципального образования город Краснодар от

10.06.2019 № 1615/41, с целью создания условий для формирования в молодёжной

среде негативного отношения к употреблению психоактивных и психотропных

веществ, навыков социально ответственного поведения, а также пропаганды

ценностей здорового образа жизни п р и к а з ы в а ю:

1.Продолжить деятельность молодёжного антинаркотического волонтерского

отряда из числа обучающихся 7,8,9,10 классов на базе кабинета профилактической

работы №8;

2.Назначить социального педагога Малюк Т.А., члена штаба воспитательной

работы, ответственной за работу молодёжного антинаркотического волонтерского

отряда;

3. В своей деятельности руководствоваться Положением о молодёжном

антинаркотическом волонтерском отряде МАОУ СОШ № 53  (принято на

педагогическом совете 10.11.2021 Протокол №8).

4.Утвердить план работы на 2023-2024 учебный год (Приложение 1)

5.Утвердить график работы  молодёжного антинаркотического

волонтерского отряда (Приложение 2)

6.Отчёт о работе молодёжного антинаркотического волонтерского отряда

МАОУ СОШ № 53 размещать на сайте школы, в социальных сетях

7.Контроль исполнения настоящего приказа  возложить на заместителя

директора Исаеву С.Н.

Директор  МАОУ СОШ № 53                                                    Ткаченко А.Б.

		2023-09-02T09:17:21+0300
	Ткаченко Анна Борисовна